СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТОЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.06.2021   № 13                                                                                с.Точильное
	Об отмене решения  Собрания депутатов от 16.07.2009 № 20  «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»

          В силу положения ст.11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав создаются высшими исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Точилинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края  РЕШИЛО:

 1. Решение  Собрания депутатов Точилинского сельсовета Смоленского района Алтайского края № 20 от 16.07.2009  «Об образовании и составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» признать утратившим силу.

           2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по социально-экономическим вопросам.

           3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета

                                                           М.А.Таусенев